
Skapa upplevelser och stämning 
med RÄTT LJUS, i rätt miljö! 
 
 
Bland årets nyheter finns en mängd speciallysrör som gör det möjligt att anpassa ljuset  
efter miljön och individens enskilda behov.   
 
CIRCADIAN LIGHT, nya lysrör speciellt framtagna för miljöer anpassade för aktiviteter  
och relaxation. Forskning kan idag påvisa att olika ljus påverkar vårt välmående, humör och  
vår dygnsrytm. Resultaten från olika forskningar har gjort det möjligt för NARVA att lansera de  
innovativa ljusfärgerna  "AKTIV vit, 8000K" som främjar koncentration och resultat  samt  
"RELAX vit, 2000K”  som passar bra för avslappning och lugna miljöer. Se sida: 26,36 
 
Narva arbetar även med den högaktuella frågan om hur vi tillsammans kan minska på Energi-
förbrukningen och minska miljöpåverkan* . Därför har Narva tagit fram XL T5/T8 ett lysrör med 
extra lång livslängd, 40-55.000h med HF-don (XL T8 finns även som Safety dvs. med ett splitter-
skydd.), T8 ES Energy saver är ett lysrör med ett lägre wattal, passar i standard armaturer för T8. 
Vi har även en unik kombination av dessa två lysrör T5 ES, XL minskad energiförbrukning genom 
ett lägre wattal samt en extra lång livslängd ca: 40.000h med HF-don. vilket innebär färre drift-
avbrott och färre byten, på så sätt minskar även miljöpåverkan. Se sida: 22, 23,32,33 
 
Narvas FOOD LIGHT serie  är idealisk för livsmedel. De olika ljusfärgerna gör det möjligt att på ett 
aptitligt och fräscht sätt exponera kött/fisk, frukt/grönt samt bröd och bakverk i ett utmärkt ljus utan 
att de ser konstlade ut.  Vissa modeller i FOOD LIGHT serien finns även som Safety dvs. med ett 
splitterskydd. Se sida: 27, 37 
 
Narvas utbud av speciallysrör är stort som ni kommer att se i katalogen. Utöver de redan nämnda 
vill vi även lyfta fram våra färgade lysrör, med Colour mix –serien finns möjligheten att skapa  
fantastiska färger och nyanser. Se sida: 28, 30, 39 
 
Narva har även ett lysrör med ”efterlysande”-effekt (T8-AGBC). Lysröret har färg 840 när det är 
tänt och avger ett blått ljus under en tid efter nedsläckning eller vid tillfälliga strömavbrott.  
Se sida: 36 
 
I och med de nya EUP direktiven så har vi nu ett större utbud av Lågenergi-  och Halogenlampor 
samt LED. Vi har även tagit in en helt ny serie av High power LED.  
 
I katalogen hittar ni ytterligare information om våra produkter. Detta är endast ett urval! Kontakta 
oss gärna om det är något speciellt ni söker eller gå in på vår hemsida: www.narvascand.se  
 
Vi på Narva Scandinavia AB vill passa på att önska er en Trevlig sommar! 
 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Narva Scandinavia AB 
Telefon: 08-550 398 15 
E-post: narva@narvascand.se 
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Visste du att;  
NARVA har använts som  
varumärke för elektriska  
lampor sedan 1956 och  
har varit ett internationellt  
registrerat varumärke sedan 
1964.Narva namnets 
 ursprung är en kombination av 
viktiga komponenter i lysrör:  
 
N=Nitrogen,  
AR=Argon  
VA=Vacuum 


